
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

水質・脱水汚泥分析業務委託

別紙のとおり

令和6年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,067,000円 （内消費税 97,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-14　

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年4月5日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 616,000円 （内消費税 56,000円 ）

令和6年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センターから放流する処理水及び脱水汚泥について分析を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱フィルテック　 687,000円  

(一財)岐阜県環境管理技術セン
ター　

920,000円  

㈱テクノ中部　岐阜事務所 820,000円  

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業
所

560,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市国民健康保険・生活保護等レセプト点検業務委託

土岐市役所保険年金課・福祉課執務室内

令和6年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 保険年金課

予定価格　 2,334,000円 （内消費税 212,182円 ）

落札業者 大阪府大阪市中央区徳井町2-4-14　

㈱メディブレーン　

履 行 期 間 　 令和6年4月5日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,913,700円 （内消費税 173,972円 ）

令和6年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

国民健康保険及び生活保護等のレセプト点検業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱データホライゾン　  【 辞 退 】

㈱セラム　  【 辞 退 】

㈱メディブレーン　 1,739,728円  【 落 札 】

パーソルテンプスタッフ㈱　小
牧オフィス

 【 辞 退 】

㈱ソラスト　医療事業本部  不着

ＨＡＲＶＥＹ㈱　  【 辞 退 】

㈱ニチイ学館　  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

廃食油売払い（単価契約）

別紙のとおり

令和6年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 586,080円 （内消費税 53,280円 ）

落札業者 愛知県小牧市大字本庄字白池838-1　

中部エコバイオ(同)　

履 行 期 間 　 令和6年4月5日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,485円 （内消費税 135円 ）

令和6年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市学校給食センターの調理で使用した廃油を売却するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部エコバイオ(同)　 1,350円  【 落 札 】

㈱大一油脂　 960円  

＜入札金額は1缶あたりの消費税抜きの金額＞

1,485円／缶 135円／缶

1,465円／缶 133円／缶



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉西小学校プールろ過装置修繕

別紙のとおり

令和6年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 808,830円 （内消費税 73,530円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和6年4月5日 ～ 令和6年6月14日

落札金額　 808,830円 （内消費税 73,530円 ）

令和6年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プールろ過装置の機能を正常な状態に維持するため、修理するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 780,000円  

岡田産業㈱　 790,000円  

名古屋水交㈱　 818,000円  

ゼット工業㈱　 735,300円  【 落 札 】


